ATO TRT SCR N.º 077/2018
João Pessoa, 31 de agosto de 2018.

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, em especial o art. 25, VII e VIII, do Regimento Interno,

                                    CONSIDERANDO a realização do I Encontro de Qualificação de
Núcleos de Pesquisas Patrimoniais da Justiça do Trabalho, a se realizar nos dias 11 e 12
de setembro no Tribunal Superior do Trabalho., conforme Ofício Circular CSJT.CNEET n°
2/2018, de 8 de agosto de 2018;

                                    CONSIDERANDO que a magistrada ANA PAULA CABRAL CAMPOS
atua como Juíza Supervisora da Central Regional de Efetividade (ATO TRT GP nº
044/2017);

                                    CONSIDERANDO que a magistrada se encontra em usufruto de
férias até o dia 15.09.2018;

                                    CONSIDERANDO a necessidade de a magistrada se deslocar em
data anterior (10.09) e posterior (13.09) ao evento, em razão da hora de início e de
encerramento do evento;

                                    CONSIDERANDO, por fim, o que consta no Protocolo TRT n.º
000-11782/2018;

                                     R E S O L V E:

                                    INTERROMPER, pelo período de 10 a 13 de setembro de  2018,
excepcionalmente e por imperiosa necessidade de serviço, as férias da Juíza do Trabalho
ANA PAULA CABRAL CAMPOS  (Matrícula 104.223.670), relativas ao 2º período do
exercício 2018, anteriormente aprazadas para o período de 23.08 a 15.09.2018,
restando-lhe um saldo de 06 dias que serão usufruídos a partir do dia 14 de setembro de
2018.

                                    Dê-se ciência.

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
31

/0
8/

20
18

 1
4:

36
:0

3
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 0
44

70
C9

6A
4.

5E
88

B9
DB

DA
.B

87
46

77
F5

8.
EB

46
70

C2
78

                                    P
u
b
liq

u
e
-s

e
 n

o
 D

A
_
e
.

(assin
ad

o
 eletro

n
icam

en
te)

W
O

L
N

E
Y

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 C
O

R
D

E
IR

O
D

esem
b

arg
ad

o
r V

ice-P
resid

en
te e C

o
rreg

ed
o

r

ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO DESEMBARGADOR WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO (Lei 11.419/2006)
 EM 31/08/2018 14:36:03 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: 04470C96A4.5E88B9DBDA.B874677F58.EB4670C278